
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2022
Processo Administrativo Nº 28093/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES

Data de Publicação: 07/07/2022 11:17:44

LOTE 1

Descrição: MICROLANCETA AUTOMÁTICA ESTÉRIL DESCARTÁVEL. FORMATO: ANATÔMICO, COM 
DISPOSITIVO DE SEGURANÇA SEGUNDO NR 32/2005 ? ANVISA; PARA PUNÇÃO DIGITAL; AGULHA: AÇO INOX, 
BISEL TRIFACETADO ENTRE 21G A 28G X ENTRE 1,5MM A 1,8MM; FIRMEMENTE EMBUTIDA EM POLIETILENO 
COM TAMPA PROTETORA FACILMENTE REMOVÍVEL; APRESENTANDO, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, 
PROCEDENCIA, NUMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E/OU 
PRAZO DE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. PRAZO DE VALIDADE DE 12 
(DOZE) MESES A PARTIR DE CADA ENTREGA.

Item: 1 Unidade: UNDQuant.: 100.000

Autor Marca/Modelo Valor
POSITIVA COMERCIAL LTDA TKL / MEDISAFE 0,16

SEMEAR MEDICAMENTOS ESPECIAIS EIRELI MEDIX/LANCETA DE SEGURANÇA / 80495519020/CX C/100 0,16

MC FARMA LTDA GLUCOLEADER HU / LANCETA DE SEGURANÇA 0,16

FENIXMED COMERCIAL LTDA MEDISAFE SOLO / 28G 0,16

NAG COMERCIO ATACADISTA LTDA g.tech / g.tech 0,16

Val. Ref.: 0,16

LOTE 2

Descrição: ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS (AGE) COMPOSIÇÃO: COMPOSTO DOS ÁCIDOS CAPRÍLICO, 
CÁPRICO, LÁURICO, COMPONENTES: LINOLÊICO, LECITINA DE SOJA ASSOCIADOS COM VITAMINAS A E 
E;APRESENTAÇÃO: LOÇÃO OLEOSA; FRASCO COM 200ML;CLASSIFICAÇAO DE RISCO: REGISTRO NA ANVISA 
COMO CORRELATO CLASSE DE RISCO III (ALTO RISCO).

Item: 2 Unidade: FRCQuant.: 3.000

Autor Marca/Modelo Valor
SEMEAR MEDICAMENTOS ESPECIAIS EIRELI HADASSAH/DERMATROL / 81196230001/CX C/30 14,18

POSITIVA COMERCIAL LTDA NUTRIEX- / DERMAEX 13,85

CDR BRASIL COMERCIAL LTDA CURATEC 14,17

NAG COMERCIO ATACADISTA LTDA nutriex / nutriex 14,18

FENIXMED COMERCIAL LTDA DERMAEX / 200ML 14,18

Val. Ref.: 14,18

LOTE 3

Descrição: HIDROGEL COM ALGINATO APRESENTAÇÃO: GEL TÓPICO, TUBO COM 30G;CLASSIFICAÇAO DE 
RISCO: REGISTRO NA ANVISA COMO CORRELATO CLASSE DE RISCO III (ALTO RISCO).

Item: 3 Unidade: TUBOQuant.: 200

Autor Marca/Modelo Valor
POSITIVA COMERCIAL LTDA CASEX / ALLY GEL 36,00

SEMEAR MEDICAMENTOS ESPECIAIS EIRELI DBS/PIELSANA POLIHEXANIDA GEL PHMB 30G / 
80175820009/CX C/24

36,57

CDR BRASIL COMERCIAL LTDA CURATEC 36,50

Val. Ref.: 36,57

1 de 2

MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES



Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 05/09/2022 10:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5aa6e3200e3b4a56ad9fbfb717d03176.zip

POSITIVA COMERCIAL LTDA

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 05/09/2022 15:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/27179a98675643a88bd3bff82d079f6b.zip

FENIXMED COMERCIAL LTDA

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 05/09/2022 15:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b9ccd785e5644d4928c76718cc42fc6.zip

SEMEAR MEDICAMENTOS ESPECIAIS EIRELI

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 05/09/2022 16:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/deec61dfeb1c451dba6ad56e240aa94d.zip

MC FARMA LTDA

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 05/09/2022 16:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7524e0a3fee94b9484f42ed4cb4fcb1e.zip

CDR BRASIL COMERCIAL LTDA

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 06/09/2022 06:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f5c4657ffab7411391f9f3b6bdd35d0d.rar

NAG COMERCIO ATACADISTA LTDA

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

2 de 2

MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES


